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PROTOKÓŁ 
z XL Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 12 sierpnia 2022 r. 
 
Obrady XL sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 12 sierpnia 2022 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 10.40. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XL Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Mateusz Jakubowski, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof 
Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota 
Trzebińska. 

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
3. Wanda Kaplewska-Poczepko -Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

 
oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z 

dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2022 roku na realizację zadania pn. „Budowa sieci tras Pomorza 
Zachodniego – Trasa Blue Velo etap II”. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze skateparku 
zlokalizowanego na terenie Gminy Kołbaskowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Polna w miejscowości Bobolin. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Bajkowa w miejscowości Smolęcin. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę 

Kołbaskowo. 
12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Kołbaskowo. 

13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 11 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
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podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Monika Jacyna, Czesława Ratajczyk, Tomasz 
Kufel i Roman Woźniak. 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XXXIX sesji Rady Gminy Kołbaskowo.  
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Nie zgłoszono żadnych zmian do porządku XL sesji. 
 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r.  
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały oraz autopoprawki Wójta Gminy 
Kołbaskowo z dnia 11 sierpnia 2022 roku, do tego projektu, przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/498/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2022 r. stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały oraz autopoprawki Wójta Gminy 
Kołbaskowo z dnia 11 sierpnia 2022 roku do tego projektu.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/499/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/433/2021 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2022 roku na realizację zadania pn. „Budowa sieci tras Pomorza 
Zachodniego – Trasa Blue Velo etap II”. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Budżetowej radna Bożena Grzybowska poinformowała, że 
przedmiotowy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 



3 
 

ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/500/2022 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu w 2022 roku na realizację zadania pn. „Budowa sieci tras Pomorza 
Zachodniego – Trasa Blue Velo etap II” stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze skateparku 
zlokalizowanego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/501/2022 w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania ze skateparku 
zlokalizowanego na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Polna w miejscowości Bobolin. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/502/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Polna w miejscowości Bobolin stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Bajkowa w miejscowości Smolęcin. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/503/2022 w sprawie nadania nazwy ulicy Bajkowa w miejscowości Smolęcin 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę 
Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Radny Mateusz Jakubowski zapytał czy działka została już zakupiona przez gminę?  
Wójt odpowiedziała, że wylicytowaliśmy działkę, ale aktu notarialnego jeszcze nie ma, bo Krajowy 
Ośrodek Wsparcia Rolnictwa wszystkie dokumenty przekazuje do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
do akceptacji i dopiero po jej uzyskaniu możemy podpisać akt notarialny. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/504/2022 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości przez Gminę 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w 
placówkach oświatowych Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Zapytań ani uwag do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono. 
Wyniki głosowania:  
ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Anna Sypniewska, Barbara Dąbrowska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz 
Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz 
Jakubowski, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Czesława Ratajczyk, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel 
Uchwała nr XL/505/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 13: 
Wolne wnioski i informacje. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
 
Punkt 14: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 10.50. zamknęła XL Sesję Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


